
Медия конвертор

Pъководство за бързо инсталиране (1) 

Fiber converters /10.30.2012 



Б
Ъ

Л
ГА

Р
И

Н
M

A
G

YA
R

O
R

S
Z

Á
G

I
N

ed
er

la
n

d
s

1

Изисквания на системата

Съдържание на пакета

  1. Преди да започнете

Медия конвертор

Многоезично ръководство за бързо инсталиране

 Захранващ адаптер 

Шаси TFC-1600 (предлага се допълнително) или твърда, равна повърхност, способна да 
издържи теглото на медия конвертора 

 10/100 Mbps Ethernet суич

Оптични кабели, съвместими с конектора и медийните характеристики на медия конвертора

 Ethernet кабел RJ-45 Категория 5, 5e или 6

Допълнително оборудване
 Стандартен 19" шкаф 

Шаси TFC-1600
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  2. Инсталиране на хардуера

Забележка: 

1. Свържете Ethernet порт на медия конверторите с Ethernet порт на вашия суич 
 (напр. TE100-S24g) с помощта RJ-45 Ethernet кабел.

2. Cвържете оптичния кабел с медия конверторите

3. Свържете захранващия адаптер към задната част на медия конвертора

Инсталиране заедно на два самостоятелни медия конвертора 

 За TFC-110MM/MST/MSC/110S15/S15i/S30/S30i/S60/S60i/S100, TX и RX кабелите трябва да 
бъдат обърнати при отсрещната оптична връзка.
 TFC-15MS100 конвертира Multi-Mode оптични влакна в Single-Mode. Той може да бъде 

свързани към суич с Multi-Mode SC оптична връзка (напр. TEG-424WS с оптични модули) за 
удължаване на разстояние до 15 km със SMF оптичен кабел.
Окабеляване
 • Multi-Mode Fiber оптичен кабел: TFC-110MSC, TFC-110MST, TFC-110MM
 • Single-Mode Fiber оптичен кабел: TFC-110S15, TFC-110S30, TFC-110S60, TFC-110S100, 
  TFC-110S15i, TFC-110S30i, TFC-110S60i
 • Single Strand Fiber оптичен кабел за TFC-110S20D3, TFC-110S20D5, TFC-110S20D3i, 
  TFC-110S20D5i, TFC-110S40D3i, TFC-110S40D5i
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3. Вкарайте конвертора в свободен слот на шасито и затегнете крилчатия винт.

2. Развийте крилчатия винт и извадете медия конвертора от металния корпус.

Инсталиране на медия конвертор в шаси

1. Развийте страничния капак от желаната страна на шасито.
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  3. Светодиоди и превключватели

Оцветяване

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

Зелен

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

Off

Мигащо

Последователност TFC-110S15i/30i/60iTFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100/
S20D3/S20D5/20D3i/
20D5i/40D3i/40D5i

PWR 
(захранване)

100M

FDX / COL 
(TX)

Зелен

Зелен

Зелен

не е налично

Непрекъснато

Устройството е изключено

Непрекъснато Устройството е включено

100/200Mbps (Half/Full Duplex) връзка  

10/20Mbps (Half/Full Duplex) връзка

Установен е сблъсък на данни

Свързване към TX края в режим на пълен дуплекс

LED

Непрекъснато

Off

Функция

не е налично

не е налично

Зелен Непрекъснато

FDX / COL 
(FX)

Свързване към оптичния кабел в режим на пълен дуплекс не е налично

Зелен Мигащо

LINK/ACT 
(TX)

Установен е сблъсък на данни

не е налично Off

LINK/ACT 
(FX)

Свързване към оптичния кабел в режим на полудуплекс не е налично

Предаване/приемане на данни с 100/200 Mbps 
(Half/Full Duplex) или 10/20 Mbps 

Зелен Непрекъснато

LINK/ACT

FAIL (TX) 

FAIL(FX) 

100/200 Mbps (Half/Full Duplex) или 10/20Mbps 
(Half/Full Duplex) връзка

Връзката е прекъсната

Връзката е прекъсната.

Зелен

Зелен

Мигащо

Непрекъснато

Мигащо

TХ връзката е осъществена

TХ връзката е прекъсната

не е налично

не е налично

Зелен

Зелен

Off

Off

Мигащо

Непрекъснато

Оптичната връзка е прекъсната

Оптичната връзка е осъществена

TFC-15MS100

100/200 Mbps 
(Half/Full Duplex) 
връзка

Предаване/приемане 
на данни с 100/200Mbps 
(Half/Full Duplex) 

не е налично Off Свързване към TX края в режим на полудуплекс

не е наличноA

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

N/A

N/A

N/A

N/A

Зелен

не е налично

Червен

не е налично

не е налично

Червен

Off

Непрекъснато

Off

Непрекъснато

Off

100/200Mbps (Half/Full Duplex) връзка

Предаване/приемане на данни с 100/200Mbps 
(Half/Full Duplex)

Връзката е прекъсната.
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Действие TFC-110S15i/30i/60i/20D3i/20D5i/40D3i/40D5iTFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100

Превключвател

Функция

Полудуплекс оптичен кабелВКЛЮЧЕН Полудуплекс
1

Пълен дуплекс оптичен кабелИЗКЛЮЧЕН Пълен дуплекс

не е налично TX 10M

2

3

4

5

6

ВКЛЮЧЕН

ИЗКЛЮЧЕН

ВКЛЮЧЕН

ИЗКЛЮЧЕН

ВКЛЮЧЕН

ИЗКЛЮЧЕН

ВКЛЮЧЕН

ИЗКЛЮЧЕН

ВКЛЮЧЕН

ИЗКЛЮЧЕН

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

не е налично

TX Auto-Negotiation

TX Forced Mode

TX 100M

TX полудуплекс

TX пълен дуплекс

LLR  разрешена

LLR забранена

LLCF разрешена

LLCF забранена

Забележка: 

 След промяна на настройките на превключвателите, медия конверторът да премине през
 един цикъл на захранване.

 LLCF означава пренасяне на загубите от връзката. Когато LLCF е разрешена, портовете не
 подават сигнал за връзка, докато не получат сигнал за връзка от противоположния порт.

 Загубите от връзката се “пренасят” към управлявания ключ или концентратор, който 
 изпраща сигнала за връзка. LLCF може да се използва както при медните, така и при 
 оптичните портове.

 LLR означава загуба на обратната връзка.  Когато LLR е разрешена, предавателят на

 оптичния порт се изключва, ако приемникът му не успее да открие валидна връзка за 
 приемане. Ако някой от оптичните проводници е повреден, картата с разрешена LLR ще 
 върне на своя партньор условие за липса на връзка. LLR се използва за откриване на 

 проблеми с връзката само в оптичния порт. Ако LLR е разрешена за даден оптичен 

 конвертор, LLR за отсрещния конвертор трябва да бъде забранена.
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  4. Технически спецификации

Медия

MMF

MMF

1300nm

1300nm

1300nm

1310nm

1550nm

1310nm

1310nm

1310nm 1550nm

1550nm

1550nm 1310nm

-19 14 -32 -14

-19 14 -32 -14

-23.5 14 -31 -33.5 
(обикн.)

2km

RJ-45/MT- RJ 
(двоен)

RJ-45/SC 
(двоен)

Конектори Дължина на вълната

Предаване 
(TX)

Изходяща оптична 
мощност (dBm)

Приемане
(RX)

TFC-110MSC

TFC-110MST

TFC-110MM

MMF 

RJ-45/ST 
(двоен)

RJ-45/SC 
(двоен)

Модел

RJ-45/SC 
(двоен)

Допустими загуби на сигнала

-20 0 -32 0

2km

SMF

RJ-45/SC 
(двоен)

TFC-110S15

-14 -8 -31

15km

-14 -8 -31

20km

RJ-45/SC 
(двоен)

TFC-110S30 SMF

RJ-45/SC 
(двоен)

TFC-110S60

-8 -3 -34

20km

-8 -3 -34

40km

SMF

TFC-110S100

TFC-110S15i

SMF

SMF

Входяща оптична 
мощност (dBm)

Мин. Maks. Max.

Захранване
Загуби 
(dBm)

Мин. 
(чувствителност)

Разстояние

40km

TFC-110S30i

TFC-110S60i

TFC-110S20D3i

TFC-110S20D5i

TFC-110S40D3i

TFC-110S40D5i

TFC-15MS100

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

MMF (1)

SMF (2)

RJ-45/SC 
(двоен)

RJ-45/SC 
(единичен)

RJ-45/SC 
(единичен)

RJ-45/SC 
(единичен)

RJ-45/SC 
(единичен)

SC (Duplex)

SC (Duplex)

1310nm

1310nm

1570nm

1310nm

1310nm

1310nm

1300nm

1310nm

RJ-45/SC 
(двоен)

-15

-5

-5

-20

-15

-5

-23.5

-20

-8

0

0

0

-8

0

-34

-35

-35

-32

-34

-35

30km

60km

100km

15km

30km

60km

-14

0

-31

-32

0

0

0

0

0

0

0

0

-3

-3

0

0

2km

15km

2km

1550nm1310nm -14 -8 -31 20kmTFC-110S20D3 SMF RJ-45/SC 
(единичен)

0

1550nm 1310nm -14 -8 -31 20kmTFC-110S20D5 SMF RJ-45/SC 
(единичен)

0

13

13

7.5

12

17

17

26

26

19

30

30

12

19

30

7.5

12

17

17
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